牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润计算）

3.71% 14.90% -

基本每股收益 0.24 0.3 -20%

二、 偿债能力

单位：元

 本期期末 本期期初 增减比例%

资产总计 29,670,129.91 27,674,397.63 7.21%

负债总计 16,006,925 14,881,389.72 7.56%

归属于挂牌公司股东的净资产 13,663,204.91 12,793,007.91 6.80%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.52 1.42 1.46%

资产负债率%（母公司） 50.60% 51.91% -

资产负债率%（合并） 53.95% 53.77% -

流动比率 1.74 1.72 -

利息保障倍数 31.38 65.02 -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例%

经营活动产生的现金流量净额 -4,886,570.4 5333148.88 -191.63%

应收账款周转率 2.48 2.92 -

存货周转率 274.02 147.89 -

10

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例%

总资产增长率% 7.21% 21.06% -

营业收入增长率% 0.18% 37.13% -

净利润增长率% -16.29% 247.75% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 本期期初 增减比例%

普通股总股本 9,000,000 9,000,000 0%

计入权益的优先股数量 0 0 0%

计入负债的优先股数量 0 0 0%

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助

除外）

1,768,290.70

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,179.41

非经常性损益合计 1,769,470.11

所得税影响数 134,419.78

少数股东权益影响额（税后） 0

非经常性损益净额 1,635,050.33

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

 单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据  218,000  294,460

应收账款 18,052,499.61 17,834,499.61 18,550,839.07 18,256,379.07

11

应付票据

应付账款 12,032,907.97 12,032,907.97 9,221,477.09 9,221,477.09

货币资金 6,647,789.99 6,647,789.99 1,465,177.73 1,465,177.73

其他应收款 465,841.60 465,841.60 509,392.38 509,392.38

短期借款 490,000 490,000 920,000 920,000

其他应付款 40,263.10 40,263.10 1,294,565.11 1,294,565.11

1) 本公司根据财政部《关于修订印发 2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会〔2019〕6号)和

企业会计准则的要求编制 2019年度财务报表，此项会计政策变更采用追溯调整法

2) 本公司自 2019年 1月 1日起执行财政部修订后的《企业会计准则第 22号——金融工具确认和计

量》《企业会计准则第 23号——金融资产转移》《企业会计准则第 24号——套期保值》以及《企业

会计准则第 37号——金融工具列报》（以下简称新金融工具准则）。根据相关新旧准则衔接规定，对

可比期间信息不予调整，首次执行日执行新准则与原准则的差异追溯调整本报告期期初留存收益或其

他综合收益。

新金融工具准则要求金融资产减值计量由“已发生损失模型”改为“预期信用损失模型”，适用

于以摊余成本计量的金融资产、以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产、租赁应收

款。

3) 本公司自 2019年 6月 10日起执行经修订的《企业会计准则第 7号——非货币性资产交换》，自

2019年 6月 17日起执行经修订的《企业会计准则第 12号——债务重组》。该项会计政策变更采用未

来适用法处理。

12

第四节 管理层讨论与分析

一、 业务概要

商业模式

公司立足于为品牌企业提供品牌整合推广、公共关系维护、活动管理、会议策划、展览展示设计、